Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Educação.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 14/2023 - DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "FORMAÇÃO
CONTINUADA DE PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL: REFERENTES DE CONTRIBUIÇÃO À EDUCAÇÃO
ESTÉTICA A PARTIR DOS PERCURSOS FORMATIVOS DE TRÊS
MUNICÍPIOS DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - SC", da doutoranda Mônica Maria
Baruffi, a se realizar no dia 24 de fevereiro de 2023 às 08h30m, na sala I-305, campus 1,
na Universidade Regional de Blumenau.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Edson Schroeder - FURB

Profª Drª Luciana Haddad Ferreira - USF

Profª Drª Silvia Sell Duarte Pilotto - UNIVILLE

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Profª Drª Luciane Maria Schlindwein - UFSC

Profª Drª Carla Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 01 de fevereiro de 2023.

		2023-02-03T09:56:04-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento